
RM č. 12/2019 
 

1 
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 12/2019 

konané dne 16. 4. 2019 v Městském úřadě Hoštka od 17:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola usnesení a zápisu z RM č. 11/2019  

 

2) Změny majetku města  
2.1 – Žádost o odkoupení st.p.č. 147 s RD č.p. 175 v k.ú. Hoštka 

2.2 – Dražba ½ p.p.č. 2586/5 v k.ú. Hoštka 

2.3 – Revokace usnesení č. 2.1 z RM č. 11/2019 

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost o schválení pultové střechy stavby rodinného domu 

3.2 – Žádost o poskytnutí finančního daru na sportovní činnost v r. 2019  

3.3 – Žádost o finanční příspěvek na celorepublikové závody hasičů 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Ukončení nájemní smlouvy 

5.2 – Korespondence s nájemníkem bytu v majetku města 

   

6) Různé 

6.1 – Nová LED svítidla na nám. Svobody 

6.2 – Zrušeno 

6.3 – Aktualizace obecně závazné vyhlášky o odpadech č. 2/2015 

6.4 – Pořízení legislativního systému s monitorem obecní samosprávy 

6.5 – Stížnost na rizikové chování dětí na autobusových zastávkách a nepořádek u č.p. 221 

6.6 – Stání na tříděný odpad v Lindově Dvoře 

6.7 – Výpůjčka nemovitých i movitých věcí ZŠ a MŠ Hoštka 

6.8 – Uzavření smlouvy na nájem hrobového místa 

6.9 – Oprava střechy objektu zázemí kynologického cvičiště 

 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM schvaluje zadání zpracování znaleckého posudku na prodej st.p.č. 147 se stavbou 

rodinného domu č.p. 175 v k.ú. Hoštka, a v případě souhlasu zájemce s cenou i předložení 

předmětného prodeje ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM bere na vědomí informaci o možnosti zúčastnění se dražby ½ p.p.č 2586/5 v k.ú. Hoštka.  

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje revokaci usnesení č. 2.1 z RM č. 11/2019 ze dne 2. 4. 2019. 



RM č. 12/2019 
 

2 
 

RM schvaluje úhradu za spotřebovanou elektrickou energii kamerovým systémem v č.p. 

164. 

 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM města schvaluje vydání kladného vyjádření k provedení pultové střechy stavby 

rodinného domu, která bude umístěna na p.p.č. 1904/1 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu 3.2 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru a uzavření darovací smlouvy mezi městem Hoštka 

a paní   na částku 6.000, - Kč na sportovní činnost nezletilého syna  

 za podmínky realizace přednášky     v ZŠ a MŠ Hoštka. 

   

Usnesení k bodu 3.3: 

RM neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku na celorepublikové závody v požárním 

sportu v Ústí nad Labem z důvodu neúčasti členů SDH Hoštka v poli startujících. 

 

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 19.094.682,85 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 100. 

 

Usnesení k bodu 5.2:   

RM bere na vědomí informace starosty města a znění dopisu nájemce bytu v majetku města 

Hoštky ohledně proběhlé kontroly v domě č.p. 100. 

 

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje revokaci usn. č. 6.8 z RM č. 8/2019 z 12. 2. 2019. 

RM schvaluje pořízení LED svítidel typu Urban v počtu 15 ks za cenu dle již uzavřené kupní 

smlouvy. 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje předložení obecně závazné vyhlášky o odpadech č. 1/2019 do ZM 

k projednání. 



RM č. 12/2019 
 

3 
 

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje uzavření smlouvy mezi ATLAS SOFTWARE a.s., IČO: 25898795, na 

dodávku legislativního systému CODEXIS s monitorem obecní samosprávy ve výši 44.000, - 

Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM bere na vědomí stížnosti občanů na rizikové chování dětí na autobusových zastávkách a 

informaci ředitele ZŠ a MŠ o projednání stížnosti s žáky ZŠ.  

RM bere na vědomí stížnosti občanů na chování nájemníků v č.p. 221. 

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje vybudování stání na tříděný odpad v Lindově Dvoře. 

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM schvaluje podpis smlouvy o bezúplatné výpůjčce nemovitých a movitých věcí mezi ZŠ a 

MŠ Hoštka, IČO: 72742496 a městem Hoštka.  

 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na nájem hrobového místa č. M/120-121/2019 s paní 

  . 

 

Usnesení k bodu 6.9: 

RM schvaluje opravu střechy objektu zázemí kynologického cvičiště do výše 20.000,- Kč bez 

DPH.  

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města. 

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

 

Za Radu města: 

       

  

 

 

 

Milan Konfršt              Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města               místostarostka města 


